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Ehdotus kulttuuriperintöstrategiaksi

Lausunnonantajan lausunto

Mikä on näkemyksenne strategian tavoitteista ja toimenpidelinjauksista yleisesti?

Kiitämme mahdollisuudesta lausua Kulttuuriperintöstrategiaehdotuksesta.

Suomen kirjastoseura kannattaa strategialuonnoksessa esitettyjä tavoitteita ja toimintalinjauksia alla 
esitetyin tähdennyksin.

Mikä on näkemyksenne strategian tavoitteista ja toimenpidelinjauksista oman toimialanne tai tehtävänne 
näkökulmasta?

Strategiaehdotuksessa käsitellään laajasti aineellista, aineetonta ja digitaalista kulttuuriperintöä. 

Kuntien tehtävien muuttuessa tulee varmistaa, että alueellinen yhdenvertaisuus oikeudesta 
kulttuuriperintöön toteutuu, kirjastojen osalta tämä tarkoittaa myös mm. sähköisiä aineistoja, joiden 
säilytys ei ole paikkasidonnaista.

Yleisten kirjastojen kokoelmat sisältävät kulttuuriperintöä ja välittävät sitä sekä tietoa siitä. Tämä 
tulee huomioida kulttuuriperinnön kirjastojen kokoelmia ja aineistoa koskevan tallentamisen 
muotojen suhteen, erityisesti digitaalisen aineiston teknisten alustojen muuttuessa ja kehittyessä.   

Kirjastolain tavoitteissa kirjastoilla on aineistollisia, pedagogisia ja tilallisia tehtäviä. Lisäksi ne 
ulottuvat kulttuurisen moninaisuuden, yhteisöllisyyden ja moniarvoisuuden edistämiseen. Nämä 
tavoitteet ovat yhtenevät strategiaehdotuksen kanssa. 

Kommenttinne lukuun 5.1

-

Kommenttinne lukuun 5.2

-

Kommenttinne lukuun 5.3
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Kommenttinne lukuun 5.4

-

Mikä on näkemyksenne strategian yhteiskunnallisista ja taloudellisista vaikutuksista?

-

Mahdolliset muut strategiaehdotusta koskevat huomionne.

-

Strategian valmistumisen jälkeen on tarkoitus laatia erillinen toimeenpanosuunnitelma. Pidättekö tätä 
tärkeänä? Jos kyllä, niin miksi?

-

Millaisia osallistamisen tapoja haluaisitte toimeenpanosuunnitelman laatimisessa käytettävän?

-

MIllaisena näkisitte oman tai edustamanne tahon roolin strategian toimeenpanossa?

-
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